新保协函〔2021〕154 号

关于新疆保险业 2021 年中介机构服务质量
评价结果的公示

各中介会员机构：

为进一步贯彻落实《新疆保险业中介机构服务质量评价

实施方案》，根据《新疆保险行业协会保险中介机构服务质

量评价管理办法（试行）》有关规定，经新疆保险业中介专

业委员会对申请的机构进行现场评估，最终确定最佳服务奖

机构 10 家，现将结果予以公示。

一、“最佳服务奖”机构：

1. 江泰保险经纪新疆分公司

2. 新疆安泰保险经纪

3. 大童保险销售新疆分公司

4. 昆仑保险经纪新疆分公司

5. 民太安保险公估新疆分公司

6. 德圣保险经纪新疆分公司

7. 合翔保险经纪新疆分公司

8. 名阳保险销售新疆分公司

9. 上海大洋保险公估新疆分公司

10. 明亚保险经纪新疆分公司

二、公示时间

2021 年 12 月 7 日至 12 月 13 日

三、公示方式

通过新疆保险网进行公示，公示期间如有异议，可以通

过书面或电话形式，与新疆保险行业协会中介部评价组办公

室联系。

联系人：田娅

  电  话：0991-7589581

邮  箱:  xjbxxh26@126.com

                            新疆保险行业协会

                             2021 年 12 月 7 日

	Content